

«Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мақсатында қызметкерлермен орталықтың комплаенс-офицері өткізген жиналыс хаттамасы.

Атырау қалысы

24 тамыз 2023 жыл

Төрағасы: Ж.Н.Сагиев – Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығының директоры.

Хатшысы: Д.Абдрахманова – Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығының заңгері, комплаенс офицері.

Қатысқандар: Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығының қызметкерлері;

Күн тәртібі: Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы бойынша Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері мақсатында жиналыс өткізу.

«Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК-ның қызметкерлері арасында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері бойынша түсіндіру жұмыстары және оқыту іс шаралары жөнінде жиналыс өткізілді.

2023 жылдың 24 тамыз күнгі сағат 15-00 де орталықтың мәжіліс залында ҚР мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөнінде қызметкерлермен жиналыс өткізілді, түсіндірме жұмыстарын комплаенс-офицері Диляра Абдрахманова оқытып таныстырды. Әр түрлі мысалдар келтірілді.

Жиналыс барысында Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығында комплаенс офицері Д.Абдрахманова Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы іс-қимыл туралы заңнамалырын баяндап оқыды: соның ішінде «Сыбайлас жемқорлыққы қарсы саясат», «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимыл жөніндегі нұсқаулық» «Квазимемлекеттік сектор субъектілеріндегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызмет туралы ереже», «Мүдделер қақтығысын болдырмау және реттеу жөніндегі

саясат», «Корпоративтік әдеп және мінез-құлық кодексі» сыбайлас жемқорлық субъектілерімен, таныстырып өтті.

Жиналыс барысын қорытындылай келе орталықта сыбайлас жемқорлыққа алдын алу шаралан нығайту жөнінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында түсіндірме жұмыстарын кеңінен жүргізу бір ауыздан мақұлданды.

Қызметкерлерге Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері бойынша түсіндіру қажеттілігінің маңызы зор екендігі жеткізілді.

Шешім етті:

1. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу шараларын болдырмау, үнемі жұмыстарын жүргізу.
2. Орлалықтың бөлімше меңгерушілері; Сыбайлас жемқорлықтың алдын – алу мақсатында қызметкерлерге қатаң қадағалау жүктеу.

Төраға:



Ж.Н.Сагиев

Хатшы:



Д.Абдрахманова